
2) Pase a la Direccion de Comunicaciones para su publica^^on en la pagina web

y siga al Departamento de A dministration Documental para comunicar a los

Programas de Gestion Financiero Contable (L ocal de V entas) y de Educacion
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$375 (2,500 K g)
$350 (2,500 K g)

$225
$280
$450
$400
$250
$240
$230

PRECIO POR KG.

Gruyere

Fundido con ciboulette (untable)
Fundido natural (untable)
Fimbo
Cheddar
Parmesano

Emmenthal
Queso Parrillero
Provolone con oregano
Provolone sin oregano

PRODUCTO

ADMINISTRACION NACIONAL  DE EDUCACION PUBLICA

CONSEJQ DE  EDUCACION TECNICO-PROFESIONAL ^

EX P. 2019-25-4-005711

Res. 2225/19

A CTA  N 209, de fecha 20 de agosto de 2019.

V ISTO: La nota de la Direccion del Programa de Educacion para el Agro,

elevando propuesta de precios de nuevos productos provenientes de la Escuela

Superior de L echeria de Colonia Suiza, para ser vendidos en el L ocal de V entas

de este Consejo;

CONSIDERANDO: que este Consejo entiende necesario aprobar la misma;

ATENTO: a lo expuesto:

EL CONSEJO DE EDUCACION TECNICO-PROFESIONAL POR

UNANIMIDAD (TRES EN TRES). RESUELV E:
1) Autorizar el precio de los nuevos productos enviados por la Escuela Superior

de L echeria de Colonia Suiza, de acuerdo al siguiente detalle:

Educacion
rofesional
rabajo del Uruguay
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Mtro. Tec. Miguel V EN

Con

Ing. AgrMaria Nilsa PEREZ HERNANDEZ

para el A gro. Cumplido, archivese.
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